




Kuliah Ke Hari

1 RABU

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 RABU 1/2/2023 43

2 RABU 1/2/2023 43

3 RABU 8/2/2023 47

4 RABU 8/2/2023 47

5 RABU 15/2/2023 47

6 RABU 15/2/2023 47

7 RABU 22/2/2023 40

8 RABU 22/2/2023 40

9 RABU 1/3/2023 42

10 RABU 1/3/2023 42

11 RABU 8/3/2023 49

12 RABU 8/3/2023 49

13 RABU 8/3/2023 49

14 RABU 8/3/2023 49

15 RABU 5/4/2023 37

16 RABU 5/4/2023 37

17 RABU 12/4/2023 38

18 RABU 12/4/2023 38

19 RABU 3/5/2023 41

20 RABU 3/5/2023 41

21 RABU 10/5/2023 44

22 RABU 10/5/2023 45
DIskusi Kasus analisis Produk

Analisis Keuangan

Membuat Analisis keuangan sesuai masing-masing 

produk yang diajukan

ANalisis Produksi

DIskusi Kasus

Analisis pasar dan pemasaran

Kasus Segmentasi pasar dan analisis STP

Presentasi Product Idea Generation

Presentasi Product Idea Generation

Business Plan

DIskusi kasus iklan kurang beretika

Mengenali PEluang dan Menghasilkan IDe

Diskusi Marketing MIX

Kecerdasan Wirausaha

Diskusi KElas

Etika berwirausaha

DIskusi Kelas tentang Creativepreneur

Kreatif dan Inovatif

Diskusi Kasus

Introduction to entrepreneurship

Creativepreneur

Kewirausahaan I ( C1 )  SKS : 3

Deranika Ratna Kristiana. S.E., M.Si., Ak., CA.

Jumlah MHS: 51

MATERI KULIAH

Penjelasan SIlabus dan pengenalan Kewirausahaan

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
MATERI KULIAH TANDA TANGAN

23 RABU 17/5/2023 40

24 RABU 17/5/2023 41

25 RABU 24/5/2023 46

26 RABU 24/5/2023 46

27 SELASA 30/5/2023 42

28 SELASA 30/5/2023 44

29 SELASA 21/3/2023 48

30 SELASA 6/6/2023 47

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

Latihan Pra UAS

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

Presentasi BMC

Prototype Produk

Latihan sebelum UAS

Bisnis Model Canvas

Tugas Membuat MOdel BMC
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 RABU

2

3

NO NMHS

1 211830064

2 211830135

3 212130164

4 211930949

5 212031194

6 112031203

7 112031256

8 112031260

9 112031263

10 112031326

11 112031327

12 112031374

13 212131612

14 112131618

15 212131645

16 212131652

17 212131666

18 212131674

19 212131701

20 212131705

21 212131707

22 112131708

23 112131710

24 112131711 BINTANG ANDINATA 25 89.00%

DANANG INDRA GUNAWAN 26 93.00%

ABDULLAH ULMI ZUHDHAN FANANI 27 96.00%

NIRMALA RIZKA TRIANA 26 93.00%

ZULFA PUTRI AZ-ZAHRA 28 100.00%

AMADEA DEVILIANI PRADANIA 26 93.00%

ROSSA TRI YULIA 26 93.00%

DEVI ARYANTI 26 93.00%

DHEANISA KARTIKA SARI 26 93.00%

IGNASIUS SALLU 22 79.00%

NIBRAS SYARIF DANANTO 9 32.00%

NUR FITRI AWALIYA 26 93.00%

VIRNAULI YOHANA SIMORANGKIR 26 93.00%

RAIHAN DAFFA ATHALA 24 86.00%

DUANDA BRIANDIKA 24 86.00%

YASIN NUR ROHMAN 26 93.00%

DAFFA FAUZI HARI PRATAMA 24 86.00%

SAREH SETYAWAN 22 79.00%

PANGESTU 26 93.00%

79.00%

86.00%

Kewirausahaan I ( C1 )  SKS : 3

Deranika Ratna Kristiana. S.E., M.Si., Ak., CA.

Jumlah MHS: 51

79.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

50.00%

24YADITH ERALD DHIYA'ULHAQ

NAMA 

ANGGA AKBAR SETIAWAN

KONSTANTINUS YUVENTO ATOK

FEBITA SALSABILA CAHYANINGRUM

ALFANDY CAHYO GUMILANG

JML KEHADIRAN

14

0

22

22
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

25 112131713

26 112131718

27 212131720

28 212131721

29 212131722

30 112131733

31 212131734

32 212131735

33 212131738

34 212131739

35 212131741

36 212131753

37 212131755

38 112131760

39 212131763

40 112131765

41 212131768

42 212131786

43 212131799

44 212131802

45 212131808

46 212131811

47 212131825

48 212131855

49 212131856

50 312232069

51 312232099

NURUL KHASANAH 28 100.00%

REYDA AQILA 24 86.00%

MADE INDAH JULIANI 24 86.00%

MARIA THERESIA UNA 26 93.00%

INDAH NUR AINI 27 96.00%

ANINDYA SHAFA NIRWASITA 26 93.00%

NATASA ANDRIANI 28 100.00%

MUHAMMAD RAFLI 28 100.00%

VERYL HANNIFA PRICHSETYO 22 79.00%

ANGGUN ADHI WICAKSONO 26 93.00%

ALVIN KAREL KAMBU 22 79.00%

DENISA FARADILA 26 93.00%

GAUDENSIUS HANRY WITIN 24 86.00%

MOHD IZZAN RAHMANSYAH 22 79.00%

SEPTI AYU AISYAH 28 100.00%

TARISYA DWI SEPTIANI 28 100.00%

MUHAMMAD FADHLURROHMAN HANIF 26 93.00%

RYSILA RIANA SYIFA 24 86.00%

MUHAMAD RAFA FAREL ARDIAN 28 100.00%

MUHAMMAD ABYAN GHIFARI ADAM 26 93.00%

HENDRA SURYAWAN 24 86.00%

YUANITA ARUM SARI 28 100.00%

VANADILA KANAYA KEMILAU SENJA 26 93.00%

GUSTIA KUMALA SARI 26 93.00%

RIVALDI NOOR ROOFIIF DITA 24 86.00%

AULIA ARIYANTI ASTUTI 26 93.00%

JONATHAN RAYGEN BUDIMAN SINAMBELA 0
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 211830064 ANGGA AKBAR SETIAWAN 0 - 50 Tdk Lolos

2 211830135 KONSTANTINUS YUVENTO ATOK 0 - 0 Tdk Lolos

3 212130164 FEBITA SALSABILA CAHYANINGRUM 85.49 A 78.57 Lolos

4 211930949 ALFANDY CAHYO GUMILANG 80.87 A- 78.57 Lolos

5 212031194 YADITH ERALD DHIYA'ULHAQ 75.16 B+ 85.71 Lolos

6 112031203 SAREH SETYAWAN 77.28 B+ 78.57 Lolos

7 112031256 PANGESTU 81.01 A- 92.86 Lolos

8 112031260 YASIN NUR ROHMAN 80.29 A- 92.86 Lolos

9 112031263 DAFFA FAUZI HARI PRATAMA 82.3 A- 85.71 Lolos

10 112031326 RAIHAN DAFFA ATHALA 78.84 B+ 85.71 Lolos

11 112031327 DUANDA BRIANDIKA 80.16 A- 85.71 Lolos

12 112031374 NUR FITRI AWALIYA 80.45 A- 92.86 Lolos

13 212131612 VIRNAULI YOHANA SIMORANGKIR 81.42 A- 92.86 Lolos

14 112131618 IGNASIUS SALLU 77.2 B+ 78.57 Lolos

15 212131645 NIBRAS SYARIF DANANTO 0 - 32.14 Tdk Lolos

16 212131652 DEVI ARYANTI 86.95 A 92.86 Lolos

17 212131666 DHEANISA KARTIKA SARI 82.05 A- 92.86 Lolos

18 212131674 AMADEA DEVILIANI PRADANIA 87.74 A 92.86 Lolos

19 212131701 ROSSA TRI YULIA 77.94 B+ 92.86 Lolos

20 212131705 NIRMALA RIZKA TRIANA 85.55 A 92.86 Lolos

21 212131707 ZULFA PUTRI AZ-ZAHRA 81.98 A- 100 Lolos

22 112131708 DANANG INDRA GUNAWAN 83.45 A- 92.86 Lolos

23 112131710 ABDULLAH ULMI ZUHDHAN FANANI 85.68 A 96.43 Lolos

24 112131711 BINTANG ANDINATA 88.5 A 89.29 Lolos

25 112131713 JONATHAN RAYGEN BUDIMAN SINAMBELA 0 - 0 Tdk Lolos

26 112131718 RIVALDI NOOR ROOFIIF DITA 77.75 B+ 85.71 Lolos

27 212131720 AULIA ARIYANTI ASTUTI 85.9 A 92.86 Lolos

28 212131721 VANADILA KANAYA KEMILAU SENJA 88.52 A 92.86 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

29 212131722 GUSTIA KUMALA SARI 83.65 A- 92.86 Lolos

30 112131733 HENDRA SURYAWAN 79.61 B+ 85.71 Lolos

31 212131734 YUANITA ARUM SARI 85.53 A 100 Lolos

32 212131735 MUHAMAD RAFA FAREL ARDIAN 85.62 A 100 Lolos

33 212131738 MUHAMMAD ABYAN GHIFARI ADAM 86.13 A 92.86 Lolos

34 212131739 MUHAMMAD FADHLURROHMAN HANIF 81.31 A- 92.86 Lolos

35 212131741 RYSILA RIANA SYIFA 79.61 B+ 85.71 Lolos

36 212131753 SEPTI AYU AISYAH 85.07 A 100 Lolos

37 212131755 TARISYA DWI SEPTIANI 83.3 A- 100 Lolos

38 112131760 GAUDENSIUS HANRY WITIN 75.35 B+ 85.71 Lolos

39 212131763 MOHD IZZAN RAHMANSYAH 82.64 A- 78.57 Lolos

40 112131765 ALVIN KAREL KAMBU 77.12 B+ 78.57 Lolos

41 212131768 DENISA FARADILA 85.55 A 92.86 Lolos

42 212131786 VERYL HANNIFA PRICHSETYO 85.89 A 78.57 Lolos

43 212131799 ANGGUN ADHI WICAKSONO 80.17 A- 92.86 Lolos

44 212131802 NATASA ANDRIANI 81.63 A- 100 Lolos

45 212131808 MUHAMMAD RAFLI 85.33 A 100 Lolos

46 212131811 INDAH NUR AINI 86.32 A 96.43 Lolos

47 212131825 ANINDYA SHAFA NIRWASITA 86.08 A 92.86 Lolos

48 212131855 MADE INDAH JULIANI 86.15 A 85.71 Lolos

49 212131856 MARIA THERESIA UNA 88.38 A 92.86 Lolos

50 312232069 NURUL KHASANAH 82.99 A- 100 Lolos

51 312232099 REYDA AQILA 80.62 A- 85.71 Lolos
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